Ear pe colegii mei, cari au ser
vit acest ziar până acum şi sunt încă
in viaţă, îi conchem să facem „Gaze
tei Transilvaniei“ vesele închinări din
pieptul nostru românesc:

Trăiască „Gazeta“ mamă,
Şi fiul său neobosit,
Piară ceata cea duşmană,
Viitoru-i fie strălucit !

N. Jugânaru,
conducător technic

al ziarului „Drapelul“.

Agristeu (Târnava-mică), 17 (30)
Aprilie 1908. — Când din toate păr
ţile lumei, unde numai mai există vre
un suflet adevărat românesc, sâ tri
mit sincere felicitări la Jubileul de 70
ani al scumpei şi mult iubitei noastre
matroane „Gazeta Transilvaniei“, dela
al cărui nectar mult si zilnic mă în-*
dulcesc şi eu, cu drag mă alătur şi
eu în şirul acelora şi-i doresc din in
teriorul inimei mele actualului ei pro
prietar şi director Dr.